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موانع پیش روی کشاورزان 
و راهکارهایی برای تسهیل زراعت

همکاری مسئولان و کشاورزان برای رفع موانع و حرکت رو جلو
گالیا توانگر

بخش پایانی

این بار به ســراغ خطه شمالی کشور ناحیه تالش 
رهسپار می شوم تا روی خط این جلگه سبز مخملی از 
چالش های پیش روی کشاورزان مطلع گردم. جلگه تالش 
چیزی حدود 7 کیلومتر است و در نقطه ای بالای زمین های 
کشاورزی، سازمان جهاد کشاورزی واقع شده است. انتظار 
می رود این سازمان از آن بلندا چشم بینایی معطوف به 
مطالبات کشــاورزان داشته باشد. یکی از کیوی کاران 
منطقه می گوید: »مصرف کود ما بالاست. هیچ کارشناسی 
هم به زمین های ما سرکشی ندارد تا راهی پیش پایمان 
بگذارد. گویی مسئولان جهاد به تحقیقات خود مشغول اند 

و ما در مزارع راه خویش گرفته و به پیش می رویم!«
یکی از مشکلات همیشگی کشاورزان در این منطقه به ویژه 
در فصول پر باران این است که سر دهنه های آبیاری کشاورزی نیاز 
به لایروبی هر چند وقت یک بار دارند؛ چرا که بر اثر ویلاسازی های 
پی درپی در منطقه تخریب می شوند. کافی است که غفلتی در 
این باره داشته باشند، با اولین سیلابی که در پی بارش شدید 

جاری می شود، نهرهای تخریب شده، کاملاً از بین می روند و آب 
رود به داخل شالیکاری ها سرازیر می شود و نشاها را از بین می برد. 

توسعه بازاریابی داخلی و خارجی محصولات 
شــهروز پروایی مریان یک برنج کار و کیوی کار از منطقه 
تالش به گزارشگر کیهان می گوید: »یکی از بزرگ ترین چالش ما 
امسال ضرر و زیانی است که بابت تهیه کیسه های کود متقبل 
شــدیم. چندین بار قیمت کیســه های کود بالا و پایین رفت و 
کشــاورزانی که کود مورد نیاز خود را از بازار آزاد تهیه کردند، 

دچار زیان مالی شدند.«
از وی ســؤال می کنــم: »چرا کود را از جهاد کشــاورزی 
نمی گیرید؟« وی پاسخ می دهد: »چند نوع کود نظیر کود پتاسیم، 
کود سیاه و کود سفید و... آن هم به تعداد اندک برای هر هکتار در 
اختیار ما می گذارند. مجبوریم مابقی را آزاد تهیه کنیم. به گفته 
همکارانم و آنچه خودم در رابطه  با کود جهاد کشاورزی تجربه 
کرده ام باید بگویم میزان عناصر این قبیل کودها به شدت پایین 
بودند؛ بنابراین چه از لحاظ کمیت و چه از لحاظ کیفیت مجبور 

به تهیه کود آزاد با نرخ بالا بوده ایم.«

❖

یک کشاورز دزفولی: نظارتی بر الگو و شیوه کشت وجود ندارد. کشاورز 
هم به دلیل سود نمی آید به استاندارد سلامت محصول فکر کند، برای او 
سود و تناژ محصول مهم است؛ چرا که او هم برای اجاره زمین میانگین 

بین 80 تا 100 میلیون پرداخته است. ❖

یک کیوی کار از منطقه تالش: یکی از بزرگ ترین چالش ما امسال ضرر و 
زیانی است که بابت تهیه کیسه های کود متقبل شدیم. چندین بار قیمت 
کیسه های کود بالا و پایین رفت و کشاورزانی که کود مورد نیاز خود را 

از بازار آزاد تهیه کردند، دچار زیان مالی شدند.

از این کیوی کار سؤال می کنم: »در رابطه  با فروش محصولتان 
مشکلی نداشتید؟« 

وی پاسخ می دهد: »امسال چون از ایجاد پیک عرضه در 
زمان خاصی اجتناب شــد، ما خیلی راحت محصول خود را 
به مرور وارد بازار کردیم و فروختیم. دیده شــده برخی دلالان 
با ایجاد پیک عرضه ســعی دارنــد جلوی فروش ما با قیمت 

منطقی را بگیرند.«
در سؤال دیگری می پرسم: »آیا مجوز صادرات هم دارید؟« 
وی پاسخ می دهد: »هر خانواده ایرانی مگر چند کیلو کیوی در 
طول سال مصرف دارد؟ چرا اجازه صادرات نمی دهند تا کشاورز 
لااقل از بابت فروش محصولش با قیمت معقول مشکلی نداشته 
باشد. ضمن اینکه برخی از سردخانه ها می گویند: ما مثلاً در فلان 
تاریخ می توانیم محصول را تحویل بگیریم. در این حالت کشاورز 
که امکان ســردخانه را ندارد تــا زمانی که امکان برخورداری از 
ســردخانه را پیدا کند، ناگزیر است کیوی را با قیمت پایین به 

دلالان بفروشد.«

این کشاورز ادامه می دهد: »خواهرخانم من ساکن مسکو 
است. آنجا کیوی را کیلویی بالای 200 هزار تومان می خرند، بعد 
ما این جا به دلال از قرار کیلویی 15 تا 20 هزار تومان می فروشیم.«

وی درباره مشکلات مشهود پیش روی برنجکاران نیز توضیح 
می دهد: »فروشــگاه های منطقه ای تالش مملو از برنج هندی، 
پاکستانی و تایلندی هستند. ما محصول خودمان، مازاد در انبار 
مانده، بعد در این حجم برنج خارجی وارد می کنند. در حال حاضر 
6 کیســه 80 کیلویی برنج که هر کیلو تولید آن برایم 65 هزار 
تومان آب خورده در انبار دارم و مجبورم کیلویی 50 هزار تومان 

بفروشم که روی دستم نماند.«
کشت دست نیافتنی ارگانیک 

برمی گردم به زمین های کشاورزی در جنوب کشور و این 
بار پای صحبت های کشاورز دزفولی سعید والی زاده می نشینم. 
وی از عمده ترین چالش های پیش روی کشاورزان منطقه دزفول 
به گزارشگر کیهان چنین می گوید: »زمین های این جا دست یک 
عده سهامدار است و شرکتی محسوب می شود. خود سهامداران در 

تهران ساکن اند و زمینشان را به کشاورزان سنتی اجاره می دهند. 
در این منطقه الگوی کشتی هم ارائه نمی شود. میزان مصرف کود 
برای کشاورز سنتی معلوم نیست. برای کشاورزان منطقه توجیه 
نشده که از هورمون های رشد گیاهی به چه میزان استفاده کنند که 
کمترین زیان را برای سلامتی مصرف کننده داشته باشد؟ این گونه 
کشت ارگانیک یک خیال دست نیافتنی شده است. روراست به 
شما بگویم: از هر 7 نفر فوتی در منطقه ما 5 نفر ایشان مرگشان 

بر اثر سرطان بوده است.«
وی در ادامه می گوید: »نظارتی بر الگو و شیوه کشت وجود 
ندارد. کشــاورز هم به دلیل سود نمی آید به استاندارد سلامت 
محصول فکر کند، برای او سود و تناژ محصول مهم است؛ چرا 
کــه او هم برای اجــاره زمین میانگین بین 80 تا 100 میلیون 

پرداخته است.«
این کشــاورز به کدر بودن آب کشاورزی منطقه هم اشاره 
کرده و تأکید دارد: »این آب از رودخانه ها می آید و باید کیفیت 
آب رودخانه ها از نظر آلودگی های شــهری که در مجاورتشان 

است، بررسی شود.«
فناوری های نوین آموزشی در بخش کشاورزی

استفاده از فناوری های نوین آموزشی، موجب افزایش 
اثربخشی ایده ها و تحول در بخش کشاورزی کشور خواهد 

شد.
ســید مجتبی خیام نکویی معاون وزیر جهاد کشاورزی به 
افزایش اثربخشی و تحول با به کارگیری فنّاوری های نوین آموزشی 

در بخش کشاورزی اشاره کرده و می افزاید: »مهم ترین عنصر که 
منجر به تحول و اثربخشی فناوری ها می شود پاسخگویی به یک 

چالش اساسی است.«
وی تصریــح می کند: »باید ایده ها را در زمینه چالش های 
پیش روی کشور مورد توجه قرار دهیم که از آن جمله موضوع 

پسماندهای بخش کشاورزی است.«
خیام نکویی در ادامه می گوید: »با وجود این که سالانه 131 
میلیون تن تولید غذا در کشور تولید می شود، به طور متوسط 
حداقل 25 درصد در فرآیند تولید تا مصرف که حدود بیش از 30 
میلیون تن از تولیدات این بخش است به ضایعات تبدیل می شود.«

وی ادامه می دهد: »اگر با اســتفاده از فناوری های نوین در 
حوزه آموزش بتوانیم این میزان ضایعات را حدود 10 تا 20 درصد 
کاهش دهیم، رقم قابل  ملاحظه ای است که علاوه بر نفع اقتصادی، 
تأثیر زیادی در اثربخشی این فناوری ها در بخش های مختلف را 

شاهد خواهیم بود.«
معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان این که با جلوگیری از 
اسراف می توانیم به سمت خودکفایی پیش رویم، می گوید: »برای 
مثال در حوزه برنــج، ضایعات این بخش تقریباً معادل واردات 
است، اگر بتوانیم ضایعات را کاهش دهیم، می توانیم به سمت 

خودکفایی گام برداریم.«
وی می افزاید: »با دور ریختن روزانه یک دانه برنج توسط هر 
نفر، در مجموع 87 میلیون دانه برنج دور ریخته می شود که معادل 

غذای 23 هزار نفر است.«

خیام نکویی یکی از مؤثرترین راه های کاهش ضایعات برای 
رسیدن به خودکفایی را آموزش دانسته و اضافه می کند: »نحوه 
آموزش مهم ترین تأثیرگذاری را نسبت به دیگر مؤلفه ها بر روی 
مخاطب دارد و کسانی که وارد این حوزه می شوند چند عامل را 
باید در نظر بگیرند که نخستین عامل زیست بوم مخاطبشان است.«

وی دومین عامل را محدوده ســنی مخاطب برشــمرده و 
می گوید: »در ایــن بخش باید تولید محتوایی که با روش های 
جدید آموزشی می شود، قابلیت تعمیم برای سطوح خاص سنی 
را داشته باشد که هر چقدر مخاطب اختصاصی تر بشود اثربخشی 

آن بیشتر می شود.«
معاون وزیر جهاد کشاورزی، سومین عامل را توجه به هرم 
یادگیری عنوان کرده و می افزاید: »در هرم یادگیری بیشترین 
اثربخشــی را گزینه های چالشی دارد، چرا که در هرم یادگیری 
بیشترین اثربخشی به چالش کشیدن فرد در ماندگاری آن موضوع 

و رفع مشکل است.«
خیام نکویی با بیان اینکــه هرچه مخاطب اختصاصی تر 
شــود، اثربخشی افزایش می یابد و با تأکید بر ضرورت توجه به 
هرم یادگیری بیان می کند: »هرم های یادگیری در دنیا دائماً در 
حال بهینه سازی است و با فناوری های نوین به ویژه فناوری های 
اطلاعات و ارتباطات رشد چشمگیری پیدا کرده است، بنابراین 
برای تعریف یک محتوا و بیشترین اثربخشی روی مخاطب باید 
گزینه های چالشی تعریف شود تا مخاطب در تعامل با آنها بتواند 

گزینه درستی را از نظر آموزشی انتخاب کند.«

وی خاطرنشــان می کند: »برخی مطالب حین انتقال به 
مخاطب ملموس هســتند؛ اما بعضی از آنها باید با اســتفاده از 
فناوری های نوین ساده سازی شوند، هرچه در فنّاوری آموزشی 
با استفاده از فناوری های نوین بیشتر به دنبال ساده سازی باشیم 

اثربخشی بالاتری خواهیم داشت.«
مطالبه کشاورزان از مجلس دوازدهم

پیگیری اجرای صحیح قانون توزیع عادلانه آب، از انتظارات 
کشاورزان و روستاییان از نمایندگان مجلس دوازدهم است.

محمد شفیع ملک زاده، نماینده کشاورزان در اتاق اصناف 
کشاورزی کشور درباره انتخابات مجلس و انتظارات کشاورزان، 
می گوید: »اکثر نمایندگان مجلس با رأی کشاورزان، دامداران و 
روستاییان وارد مجلس می شوند و کشاورزان و روستاییان حضور 
حداکثری در انتخابات دارند، اما انتظارات کشاورزان از نمایندگان 

خیلی زیاد نیست.« 
وی می افزاید: »انتظار کشاورزان از نمایندگان در وهله اول 
فراهم کردن امکانات لازم برای تولیدشان است مخصوصاً در تأمین 

نهاده ها که به سختی پیدا می شود و کیفیت لازم را ندارند؛ مثلًا 
در تهیه بذر و ادوات کشــاورزی که امروز ادوات کشاورزی ما 
بیشتر فرسوده هستند، موضوع دیگر بحث حمایت است که باید 
تسهیلات کم بهره در اختیار کشاورز قرار بگیرد، چون کشاورز 
سرمایه لازم را ندارد، بحث دیگر تسهیل سرمایه گذاری است که با 
مشکلات اداری طولانی که ایجاد کردیم، متقاضی سرمایه گذاری 
یا از همان اول جرات ورود را ندارد یا در بین راه پشیمان می شود 
و برمی گردد، چون فرآیند سنگینی دارد و موضوع دیگر بحث 
تنظیم بازار اســت، زیرا بیشترین چیزی که ضربه به کشاورز 

می زند نداشتن بازار محصولات کشاورزی است.«
نماینده کشــاورزان در اتاق اصناف کشاورزی کشور، در 
ادامه می گوید: »انتظار کشاورز از یک نماینده مجلس این است 
همین طور که کشاورز به او اعتماد می کند و رأی می دهد، ایشان 
هم یک نماینده واقعی برای کشاورز باشد برای پیگیری مسائل 
و مشکلات کشاورزان مطالبه گر خوبی باشد.« ملک زاده درباره 
ظرفیت مجلس برای تحقق مطالبات کشاورزان، تصریح می کند: 

»قاعدتاً نمایندگان مجلس از لحاظ قانونی این ظرفیت را دارند، 
تمام اختیارات را قانون به نمایندگان داده است، به دلیل اینکه 
خود این نمایندگان باید قوانینی که در کشور هست را وضع 

کنند و قانونگذار هستند.«
وی می افزاید: »موضوع نظارت است نماینده ها وظیفه 
مهم شان نظارت بر عملکرد دستگاه های اجرائی و دولت است 
اگر این دو کار و خواسته های موکلینشان را به درستی انجام 
بدهند، قطعاً با ظرفیتی که دارند می توانند با توانمندی عالی، 
مشکلات بخش کشاورزی را حل بکنند، اما متأسفانه در برخی 
مسائل به جد ورود نمی کنند و انتظارات را برآورده نمی کنند، 
طرح و لوایح بســیار مهمی که کمک می کرد به پیشرفت 
بخش کشاورزی برای تولید و کم کردن هزینه کشاورز، اما 
جدی گرفته نشده و دنبال نکردند؛ ولی اگر قولی را که به 
کشاورز می دهند در روزی که رأی می خواهند، اگر اینها اتفاق 
بیفتد صددرصد نیاز های کشاورز هم برآورده می شود.« وی 
در مورد مصوبات مجلس برای کشاورزان، توضیح می دهد: 
»کار های خوبی انجام شــده به عنوان مثــال قانون خرید 

تضمینی محصولات کشاورزی که با کمک نمایندگان یک 
شورای خاص تعیین قیمت محصولات کشاورزی برای خرید 
تضمینی مشخص شد، موضوع دیگر استمهال وام هاست که 
مجلس کمک کرد تسهیلاتی را که دولت به کشاورزان داده 
بود و نتوانستند بازپرداخت کنند این را در قالب مصوبات به 
کشاورزان در استمهال وام ها و کاهش میزان سود و بدهی آنها 
کمک شد، در موضوع بیمه کار های بسیار خوبی شده است، اما 
خواست ها و نیازها، بیش از این هستند و نمایندگان باید کمک 
کنند مخصوصاً در موضوع آب که بیشترین مشکل الان بحث 
آب است، قانون توزیع عادلانه آب را داریم؛ ولی به درستی اجرا 

نمی شود که نمایندگان باید ورود کنند.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »کنتور های حجمی 
و هوشمند که در اختیار کشاورز قرار بگیرد که کشاورز مصرف 
بهینه آب را داشــته باشد و کمک هایی شد از طریق مجلس و 
تسهیلات خوبی را لحاظ کردند برای اینکه کشاورزان از امکانات 

برای روش های آبیاری نوین استفاده کنند.«

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳

روابط عمومي شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: 1677196

شــرکت نفت فلات قــاره ایران در نظــر دارد فراخــوان فوق الذکــر را از طریق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت برگــزار نماید. کلیه مراحل برگــزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی پیشــنهادات از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir و شــماره فراخوان 
2002093631000474 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت 
قبلی در سامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. 
ضروری اســت در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و 

پاکات الف، ب و ج به صورت همزمان در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
همچنین لازم به ذکر است شماره فراخوان فوق الذکر ، اصلاحیه بوده و جایگزین شماره 

فراخوان 2002093631000448 می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:      تلفن: 23942633

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021   دفتر ثبت نام: 85193768 و 88963737

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی 
FLS-۹۹۳000۷ کیفی )یکپارچه( شماره

INDUSTRIAL UPS SYSTEM شرکت ملی نفت ایران
)نوبت دوم(شرکت نفت فلات قاره ایران

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 دفتر ثبت نام: 88969737- 021 و فاکس 021-88955953
تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

روابط عمومی منطقه تهران

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48، در نظر دارد 
مناقصه مشروحه ذیل را به شماره 2002092160000055 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

متن آگهي فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي )یکپارچه( 
یک مرحله اي

)نوبت دوم(

شرحعنوانردیف

تهیه، طبخ و توزیع غذاي کارکنان انبارهاي نفت شمال شرق و شمال غرب منطقه تهرانموضوع مناقصه1

یکسال شمسي مدت اجراي قرارداد 2

148,503,020,944ریال  بر مبناي تعداد پرسیون غذاي قابل سرو در انبارها.برآورد پایه3

7,425,151,047ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد. نوع تضمین5
) در صورت واریز نقدي رسید وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.(  *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز  سه شنبه  تاریخ  1402/12/15، ساعت 16:00. تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت 19:00  روز یکشنبه  تاریخ  1402/12/20.مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

تاریخ و محل بازدید 8
رأس ساعت 10 صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/12/21 در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت شمال شرق: به نشاني تهران، میني سیتي، انتهاي بزرگراه ارتش. 

رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/12/22 در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت شمال غرب: به نشاني تهران، انتهاي بلوارآیت ا... کاشاني، شهر زیبا، انتهاي 
خیابان شهران.  

رأس ساعت  10 صبح روز چهارشنبه  تاریخ 1402/12/23 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي 9

تا ساعت  19:00  روز  شنبه  تاریخ  1403/01/18.مهلت زماني ارسال پیشنهاد 10

11

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 
دریافت اسناد مناقصه و فرم هاي ارزیابي کیفي و تسلیم  پاکات 
الف )تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(؛  ب) اسناد و مدارک 

مناقصه( ؛ج )پیشنهاد قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي کیفي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 
رسید آن را همراه با اصل پاکت " الف")تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شده  و قبل از شروع گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 
48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  021  

شرایط متقاضیان12

1- لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي.  2- دارا بودن و ارائه گواهي تأیید صلاحیت معتبر از اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعي  محل فعالیت در خصوص  )1( خدمات عمومي و )2( آشپزخانه و رستوران.3-احراز امتیاز قابل قبول) حداقل50 امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  
مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل مي گردد (.4- رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن 

شرایط عمومي و برگ شماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد. 

از ساعت  8 صبح  روز  یکشنبه  تاریخ  1403/01/19.تاریخ گشایش پاکات ارزیابي کیفي13

از ساعت  9 صبح روز یکشنبه  تاریخ  1403/02/02 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج14

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات15

3  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات16

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه تهران

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شناسه آگهی: 1679654

مناقصه شماره 26-1402
یک شــرکت در نظر دارد خرید حمل نصب تست و راه اندازی 
دو دســتگاه چیلر هوا خنک، را از طریق تشریفات قانونی مناقصه 
عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل به اشخاص واجد شرایط واگذار 

نماید. 
1- موضوع مناقصه: خرید، حمل، نصب، تســت و راه اندازی دو 
دستگاه چیلر هوا خنک، مطابق مشخصات فنی مندرج در اسناد 

و جزئیات پیوست؛
2- محل تحویل: استان تهران به آدرس مندرج در اسناد؛

 150,000,000,000 قــرارداد:  بــرآورد  مبلــغ   -3 
)یکصد و پنجاه میلیارد( ریال؛

4- مدت قرارداد: 3 ماه شمسی؛
 5- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار: 7,500,000,000 

)هفت میلیارد و پانصد میلیون( ریال؛
6- زمان دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 8:00 الي 16:00روز 

کاری 1402/12/19 لغایت 1402/12/23؛
7- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اســناد مناقصه: فیش 
واریز به مبلغ 2,000,000 )دو میلیون( ریال به شــماره شــبای 
مرکــزی  بانــک   IR  590100004101005230230152

خزانه داری کل به همراه معرفینامه؛   
8- آدرس دریافت اسناد: تهران، اتوبان حکیم )غرب به شرق(، 
بلوار آزادگان، انتهای خیابان 24 غربی، مجتمع فرهنگی ورزشــی 

آفتاب، طبقه 3 پارکینگ طبقاتی، 021-82065501
امور قراردادی: 82065501-021 داخلی 426؛

امور فنی: 82065501-021 داخلی 277؛
9- آخرین مهلت تســلیم پیشنهادها: ســاعت 16:00 روز 

چهارشنبه مورخه 1403/01/29؛

 شناسه آگهی:1680169  م الف 4765

شماره کارمندي محل خدمت کد ملي نام پدر نام و نام خانوادگي ف
ردی

547502 عسلویه 0062621424 غلامرضا فرشید هاشمي 1

هیأت سوم بدوي وزارت نفت شناسه آگهی: 1681183

آگهي احضار و ابلاغ اتهام
بدینوسیله به فرد مشروحه ذیل که پرونده وی به اتهام غیبت غیرموجه در این هیأت مطرح 
مي باشد طبق ماده 73 آئین دادرسي دادگاه هاي عمومي و انقلاب در امور مدني بوسیله 
درج آگهي در یک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیـرالانـتشار ابلاغ مي گردد که ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهي جهت اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع 
درتهران- خیابان آیت ا... طالقاني- نبش خیابان استاد نجات الهي- پلاک 94 ساختمان 

شهید تندگویان طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نماید.
 بدیهي است در غیر این صورت این هیأت غیاباً به موارد اتهامي رسیدگي و تصمیم گیري 

لازم اتخاذ خواهد نمود  .

شناسه آگهی: 1681254 م الف: 4813


